МЭР
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2024 № 88

О занесении на Доску почета городского округа Стрежевой

В соответствии с постановлением Мэра городского округа Стрежевой
от 21.09.2017 № 80 «Об утверждении Положения о Доске почета города
Стрежевого»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Занести на Доску почета города Стрежевого следующие кандидатуры
работников предприятий и организаций согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

И.о. Мэра городского округа                                                                        В.В. Салмин

Приложение
к постановлению Мэра
городского округа Стрежевой
от 19.08.2024 № 88

СПИСОК

работников предприятий и организаций для занесения
на Доску почета в 2024 году

№
п/п

Фамилия, имя, отчество  Должность, место работы

1.  Абайдулин
Рамиль Бакбауевич

- слесарь-ремонтник цеха по эксплуатации и ремонту
трубопроводов № 2 АО «Томскнефть» ВНК

2.  Адгамов
Искандер Дамирович

- заместитель начальника цеха проката
ЭПУ ОП «Новомет-Стрежевой» АО «Новомет –
Пермь»

3.  Азаренко
Елена Анатольевна

- начальник химико-бактериологической лаборатории
ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение»

4.  Аитова
Миниса Нурлисламовна

- заместитель главного бухгалтера
ОГАУЗ «Стрежевская городская больница»

5.  Аладко
Сергей Александрович

- концертмейстер МБУДО «Детская школа искусств»
городского округа Стрежевой

6.  Антонюк
Анатолий Александрович

- пенсионер

7.  Базарова
Мария Михайловна

- ветеран Великой Отечественной войны

8.  Байрамбекова
Наталья Николаевна

- ведущий бухгалтер ООО «Содействие»

9.  Бирюков
Ярослав Анатольевич

- заведующий отделом кино ДИ «Современник»
МБУК «Культурно-молодежный комплекс»

10.  Бурдюгова
Ольга Николаевна

- оператор котельной № 3 цеха «Теплоснабжение»
ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение»

11.  Валеев
Руслан Амирович

- звукорежиссер Телерадиокомпании СТВ
ООО «Инфо-Стрежевой»

12.  Валиева
Асия Фаритовна

- воспитатель ОГБУ «Центр социальной помощи
семье и детям города Стрежевого»

13.  Вербич
Николай Дмитриевич

- водитель автомобиля Автоколонны № 1 филиала
ООО «РН-Транспорт» в г. Стрежевой

14.  Витершпан
Сергей Валентинович

- первый заместитель директора - главный инженер
ООО «Автосоюз»

15.  Власкин
Иван Николаевич

- грузчик-экспедитор отдела реализации
индивидуального предпринимателя Бойченко А.А.

16.  Воробьева
Екатерина Ефимовна

- ветеран Великой Отечественной войны

17.  Гончарова
Наталья Ивановна

- машинист насосной станции по закачке рабочего
агента в пласт цеха поддержания пластового
давления № 1 АО «Томскнефть» ВНК

18.  Горшенина
Алёна Сергеевна

- специалист-организатор питания ООО «Торгово-
производственное управление»

19.  Глазунова
Наталья Вячеславовна

- ведущий специалист отдела эксплуатации
трубопроводов управления эксплуатации
трубопроводов АО «Томскнефть» ВНК

20.  Грицевич
Марина Николаевна

- заместитель главного бухгалтера ООО «Речное
пароходство»

21.  Грищенко
Владимир Анатольевич

- водитель автомобиля (пожарного) 33 пожарно-
спасательной части 4 пожарно-спасательного отряда
Федеральной противопожарной службы
Государственной противопожарной службы
Главного управления МЧС России по Томской
области

22.  Гусева
Любовь Яковлевна

- пенсионер

23.  Дежко
Наталья Владимировна

- пенсионер АО «Томскнефть» ВНК

24.  Дроганова
Раиса Николаевна

- пенсионер

25.  Дунаева
Татьяна Владимировна

- аппаратчик химводоочистки цеха
«Теплоснабжение»  ООО «Стрежевой
теплоэнергоснабжение»

26.  Еременко
Игорь Петрович

- главный эксперт по информационно-технической
поддержке ООО «Аутсорсинг»

27.  Ешмуханов
Канат Бектурсунович

- командир отделения дорожно-патрульной службы
ГИБДД МО МВД России «Стрежевской» УМВД
России по Томской области

28.  Игнатович
Оксана Александровна

- оператор машинного доения индивидуального
предпринимателя Бойченко А.А.

29.  Иманзагирова
Лариса Салихбековна

- уборщик служебных помещений Стрежевского
филиала  ОГБПОУ «Томский промышленно-
гуманитарный колледж»

30.  Исламова
Светлана Рустамовна

- главный бухгалтер ООО «Управление рабочего
снабжения»

31.  Кабитов
Дмитрий Марселович

- оператор по добычи нефти и газа цеха добычи,
подготовки и компримирования газа
АО «Томскнефть» ВНК

32.  Камалтдинов
Фидарис Гаянович

- директор стоматологической клиники ООО «Табиб»

33.  Камурзаева
Виктория Юрьевна

- врач-офтальмолог поликлиники № 1 (г. Стрежевой)
ООО «СибМедЦентр»

34.  Каткова
Елена Михайловна

- воспитатель структурного подразделения
«Ромашка» МДОУ «Детский сад  Стрежевой»

35.  Кашин
Александр Евгеньевич

- водитель автобуса регулярных городских
пассажирских маршрутов цеха «Спецавтохозяйство»
ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение»

36.  Ковылина
Ольга Владимировна

- старший государственный налоговый инспектор
отдела камерального контроля НДФЛ и СВ № 3
Управления Федеральной налоговой службы по
Томской области

37.  Кононова
Наталья Вячеславовна

- педагог дополнительного образования
МОУДО «Центр дополнительного образования
детей городского округа Стрежевой»

38.  Котенко
Александр Петрович

- начальник службы тепловодосетей цеха
«Теплоснабжение» ООО «Стрежевой
теплоэнергоснабжение»

39.  Кудряшова
Ирина Валентиновна

- врач – терапевт участковый терапевтического
отделения поликлиники  ОГАУЗ «Стрежевская
городская больница»

40.  Кузнецова
Зоя Михайловна

- учитель русского языка и литературы
МОУ «Средняя школа № 5 городского округа
Стрежевой с углубленным изучением отдельных
предметов»

41.  Лисовская
Анастасия Владимировна

- заместитель заведующего по учебно -
воспитательной работе структурного подразделения
«Золотой ключик» МДОУ «Детский сад Стрежевой»

42.  Лукановская
Дарья Юрьевна

- ведущий специалист отдела мониторинга и
управления сервисами ООО «МНУ»

43.  Ляпина
Ирина Николаевна

- начальник отдела финансового контроля
Казначейско - финансового управления
АО «Томскнефть» ВНК

44.  Майорова
Марина Владимировна

- начальник отдела обеспечения персоналом филиала
ООО «РН-Транспорт» в г. Стрежевой

45.  Мелёхин
Евгений Николаевич

- мастер по добыче нефти, газа и конденсата цеха
добычи нефти и газа № 1 АО «Томскнефть» ВНК

46.  Мовсесян
Тамара Сергеевна

- оператор пульта управления в добыче нефти и газа
цеха добычи нефти и газа № 7 АО «Томскнефть»
ВНК

47.  Морозевич
Наталья Васильевна

- оператор обезвоживающей и обессоливающей
установки цеха подготовки и перекачки нефти № 1
АО «Томскнефть» ВНК

48.  Муллаянов
Ришат Мирзамухаметович

- электрогазосварщик занятый на резке и ручной
сварке Энергомеханической службы ОП «Новомет-
Стрежевой» АО «Новомет – Пермь»

49.  Некряч
Галина Александровна

- ведущий специалист по кадрам ООО «Торгово-
производственное управление»

50.  Орт
Александр Иванович

- начальник смены центральной диспетчерской
службы ООО «Энергонефть Томск»

51.  Падафет
Сергей Владимирович

- член Стрежевской Городской Организации
Общероссийской Общественной Организации
«Российский Союз Ветеранов Афганистана и
Специальных Военных Операций»

52.  Парфёнова
Елена Викторовна

- заместитель начальника отдела - начальник
отделения по делам несовершеннолетних ОУУП и
ПДН МО МВД России «Стрежевской» УМВД
России по Томской области

53.  Перовская
Лидия Витальевна

- заведующий общежитиями 68, 69 подразделения по
организации комплекса услуг и проживания
ООО «Управление рабочего снабжения»

54.  Поленов
Александр Владимирович

- тренер крытого катка с искусственным льдом
МБУ «Физкультурно-спортивный комплекс»

55.  Попов
Антон Николаевич

- универсальный специалист связи Сервисного центра
г. Стрежевой Томского филиала ПАО «Ростелеком»

56.  Попова
Елена Михайловна

- начальник отдела по охране труда, технике
безопасности, гражданской обороне и экологии
ОГАУЗ «Стрежевская городская больница»

57.  Потапова
Наталья Владимировна

- воспитатель структурного подразделения
«Петушок» МДОУ «Детский сад Стрежевой»

58.  Рейнгольдт
Евгений Феликсович

- ведущий специалист филиала ООО «РН-Сервис»
в г. Стрежевой

59.  Рыжков
Юрий Викторович

- бурильщик капитального ремонта скважин филиала
ООО «РН-Сервис» в г. Стрежевой

60.  Сазонова
Наталья Васильевна

- начальник хозяйственного отдела МОУ «Средняя
школа № 4 городского округа Стрежевой
с углубленным изучением отдельных предметов»

61.  Семученко
Ольга Александровна

- воспитатель структурного подразделения   «Золотая
рыбка» МДОУ «Детский сад Стрежевой»

62.  Солодова
Регина Рудольфовна

- инженер по охране окружающей среды 1 категории
филиала ООО «РН-Сервис» в г. Стрежевой

63.  Степанова
Анна Семеновна

- учитель русского языка и литературы
МОУ «Средняя школа № 6 городского округа
Стрежевой»

64.  Сырникова
Наталия Васильевна

- заведующий магазина «Пекарня» ООО «Хлебозавод
Сервис»

65.  Самойлова
Аделаида Николаевна

- старший специалист отдела по персоналу и
социальным программам ООО «Томскнефть-
Сервис»

66.  Скоков
Валерий Николаевич

- участник специальной военной операции,
врИО заместителя командира батальона

67.  Сысолятин
Петр Владимирович

- руководитель по подготовке и сдаче нефти
управления по подготовке и перекачки нефти
АО «Томскнефть» ВНК

68.  Таштиев
Валерий Насибуллович

- машинист подъемника филиала ООО «РН-Сервис»
в г. Стрежевой

69.  Терещенко
Татьяна Дмитриевна

- ветеран Великой Отечественной войны

70.  Титова
Наталья Генадиевна

- ведущий бухгалтер Централизованной бухгалтерии
МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной
политики Администрации городского округа
Стрежевой»

71.  Трусов
Сергей Анатольевич

- водитель автомобиля Автоколонны № 1
ООО «Крон»

72.  Утякаева
Роза Валиевна

- фельдшер скорой медицинской помощи отделения
скорой медицинской помощи  ОГАУЗ «Стрежевская
городская больница»

73.  Харченко
Любовь Андреевна

- специалист по работе с персоналом и социальным
программам ООО «Стрежевской НПЗ»

74.  Цой
Наталья Леонидовна

- учитель русского языка и литературы
МОУ «Средняя школа № 4 городского округа
Стрежевой с углубленным изучением отдельных
предметов»

75.  Шведчиков
Олег Геннадиевич

- старший мастер службы эксплуатации сетей и
сооружений цеха «Водоканал» ООО «Стрежевой
теплоэнергоснабжение»

76.  Шестакова
Галина Николаевна

- учитель химии и биологии МОУ «Гимназия № 1
городского округа Стрежевой»

77.  Шкляева
Татьяна Викторовна

- машинист насосных установок службы
эксплуатации сетей и сооружений цеха «Водоканал»
ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение»

78.  Шмидт
Владимир Адамович

- водитель автомобиля Филиала ООО «ЦПБ-С» «Вах»
ООО «Центр пожарной безопасности – Стрежевой»